+ Cách Sông Thị Tính (cầu Ông Cộ) khoảng 6km. 

1.2.2. Quy mô của dự án đầu tư (phân loại theo tiêu chí quy định của pháp luật về 
đầu tư công) 

Dự án “Đầu tư mở rộng Nhà máy sản xuất các loại giày dép công suất 6.000.000 
đôi/năm” với tổng mức vốn đầu tư là 257.685.433.098 đồng (Bằng chữ: Hai trăm năm 
mươi bảy tỷ, sáu trăm tám mươi lăm triệu, bốn trăm ba mươi ba nghìn, không trăm 
chín mươi tám đồng). Dự án thuộc nhóm B (phân loại theo tiêu chí quy định pháp luật 
về đầu tư công), thuộc thẩm quyền cấp phép môi trường của Ủy ban nhân dân tỉnh 
theo quy định tại điểm a khoản 3 Điều 41 Luật Bảo vệ môi trường; đồng thời, Nhà 
máy có tiêu chí về môi trường như dự án đầu tư nhóm II theo quy định của Luật Bảo